
 
 

UCHWAŁA NR XI/95/25 
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej 
oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość następujących świadczeń, w ten sposób, że: 

1) rodzina zastępcza zawodowa otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż 4.900 zł miesięcznie; 

2) prowadzący rodzinny dom dziecka otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż 5.200 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
Rady Powiatu Zgierskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zgierskiego 

 
 

Bogdan Jarota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4123


	UCHWAŁA NR XI/95/25 RADY POWIATU ZGIERSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-11T11:41:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




